5 Ficha técnica do NSW100-28PFicha técnica do NSW100-28P Ficha técnica do NSW100-28P
O switch PoE gerenciado em nuvem Zyxel Nebula NSW100-28P é um switch
de camada 2 e orçamento de alta potência de 375 watts desenvolvido
para ser gerenciado completamente na nuvem Nebula. A interface de
gerenciamento baseado em nuvem fornece configuração que abrange todo
o local e monitoramento de todas as portas, permitindo que vários switches
sejam configurados ao mesmo tempo com um único clique pela Web.
O NSW100-28P oferece muitos benefícios dos sistemas de gerenciamento em

• PoE programado
Certificações
Segurança
• LVD
• BSMI
EMC
• FCC Part 15 (Class A)
• CE EMC (Class A)
• BSMI EMC
RoHS
• Level A
Recursos
Acessórios
Transceptores (opcional)
Modelo Velocidade Conector Largura de onda Distância máx DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 100 m (109 jardas) -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1.310 nm (Tx); 1.490 nm (Rx) 10 km (10.936 jardas) Sim
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1.490 nm (Tx); 1.310 nm (Rx) 10 km (10.936 jardas) Sim
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1.310 nm 40 km (43.744 jardas) Sim
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1.310 nm 10 km (10.936 jardas) Sim
SFP-SX-D Gigabit LC 850 nm 550 m (601 jardas) Sim
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1.550 nm 80 km (87.488 jardas) Sim
SFP-100BX1310-20-D Fast Ethernet LC 1.310 nm (Tx); 1.550 nm (Rx) 20 km (21.872 jardas) Sim
SFP-100BX1550-20-D Fast Ethernet LC 1.550 nm (Tx); 1.310 nm (Rx) 20 km (21.872 jardas) Sim
SFP-100FX-2 Fast Ethernet LC 1.310 nm 2 km (2.187 jardas) -
SFP-100LX-20 Fast Ethernet LC 1.310 nm 20 km (21.872 jardas) -
back (210 mm)
Para obter mais informações sobre produtos, acesse nosso site em
Copyright © 2016 Zyxel Communications Corp. Todos os direitos reservados. Zyxel, o logotipo da Zyxel